
UCHWAŁA NR LXXXII/789/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 maja 1997 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1997 rok
(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 83 i 89

oraz zmian w zadaniach inwestycyjnych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz.
261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1997 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Z rezerwy ogólnej przeznacza się kwotę 40.000 zł na:

- dofinansowanie tablicy pamiątkowej w Kościele garnizonowym w Krakowie
upamiętniającej śmierć żołnierzy spadochroniarzy - 2.500 zł 
(dział 83, rozdz. 8312 -Konserwacja zabytków),

- dofinansowanie likwidacji awarii budowlanej klasztoru OO. Karmelitów Bosych
przy ul. Rakowickiej 18 w Krakowie - wydatki inwestycyjne – 30.000 zł 
(dział 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8313 - Ochrona zabytków),

-  współfinansowanie przedsięwzięcia pn. „Krąg Darczyńców”, realizowanego
w ramach przygotowania obchodów Rocznic Milenijnych w Gnieźnie - 7.500 zł
(dział 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność).

2. W dziale 70 - Gospodarka komunalna

- w rozdziale 7395 - Pozostała działalność, dokonuje się przeniesienia środków
w kwocie 250.000 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Ochrona źródła głównego.
Kanalizacja opadowa wraz z modernizacją ulic: Merkuriusza Polskiego,
Chałubińskiego, Szybisko, część ulicy Myślenickiej oraz ulica Sawiczewskich -
os. Swoszowice” na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja dróg wraz
z kanalizacją opadową w os. Bieżanów Stary”.



-  2  -

§ 2.
W uchwale Nr LXVIII/673/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 1996 r.

w sprawie budżetu miasta Krakowa na rok 1997 zmienionej uchwałami: Nr 104/97
ZMK z dnia 3 lutego 1997 r., Nr LXXI/707/97 i Nr LXXI/708/97 RMK z dnia 19
lutego 1997 r., Nr 185/97 ZMK z dnia 27 lutego 1997 r., Nr 230/97 ZMK z dnia 10
marca 1997 r., Nr LXXIII/724/97 RMK z dnia 19 marca 1997 r., Nr 276/97 ZMK z dnia
24 marca 1997 r., Nr 306/97 i Nr 308/97 ZMK z dnia 27 marca 1997 r.,
Nr LXXVI/739/97 i Nr LXXVI/740/97 RMK z dnia 9 kwietnia 1997 r., Nr 354/97
ZMK z dnia 14 kwietnia 1997 r., Nr 378/97 i Nr 379/97 ZMK z dnia 21 kwietnia
1997 r., Nr 432 ZMK z dnia 29 kwietnia 1997 r., Nr 466/97 i Nr 468/97 ZMK z dnia
12 maja 1997 r., Nr LXXXI/771/97 i Nr LXXXI/772/97 z dnia 14 maja 1997 r.,
Nr 509/97 ZMK z dnia 19 maja 1997 r., Nr 513/97 i Nr 514/97 ZMK z dnia 20 maja
1997 r., oraz Nr LXXXII/781/97 z dnia 21 maja 1997 r. - wprowadza się następujące
zmiany:

-  w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały,

-  w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały,

-  w części opisowej dot. zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej uchwały,

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


